
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
   RUA MARIA FRANCISCA DE CARVALHO, 108 – CENTRO 

CEP: 37478-000 – SOLEDADEDE MINAS – MG (35)3333-1855 
   CNPJ: 19.528.940/0001-86 
                                         saae@soledadedeminas.mg.gov.br – diretoriasaae@soledadedeminas.mg.gov.br 
 

 

Extrato de Contrato – Publicação (Dispensa Física) 

Extrato do Contrato Nº 009/2024 
Processo: 009/2024 
Partes: Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE e Empresa DEPÓSITO COMERCIAL IRMÃOS 

SEIXAS LTDA, CNPJ: 26.352.161/0001-38. 

Objeto: O objeto do presente contrato é a Contratação de Empresa para Fornecimento de 

Materiais (Mourão, Arame Farpado e Grampos) para cercamento do Manancial do Carazal onde 

está todo danificado. 

Dotação Orçamentária: As despesas decorrentes do fornecimento correrão por conta da 
Dotação Orçamentária nº 17.122.52.2.076.3390.30.00 – 12 
Valor: R$ 6.580,00 (seis mil quinhentos e oitenta reais) 
Amparo Legal: Lei Federal 14.133/2021. 
Vigência: da data da assinatura até 30.08.2024 
Data da Assinatura: 22.07.2024 

 

mailto:saae@soledadedeminas.mg.gov.br

